

HIBE A/S

Gammel Strandvej 18, 2990 Nivå

CVR-nr. 32 77 30 87

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2016.

Klaus Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HIBE A/S Gammel Strandvej 18 2990 Nivå Telefon: 49187600 Hjemmeside: www.hibe.dk CVR-nr.: 32 77 30 87 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Arne Vierø Klaus Nielsen Flemming Hagen
Direktion	Klaus Nielsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Hovedgaden 33-35, 2970 Hørsholm
Advokatforbindelse	Advokataktieselskabet Horten Att: Advokat Torsten Hoffmeyer, Phillip Heymans Allé 7, 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at markedsføre og opnå licensindtægter for licenstagernes produktion af selskabets patenterede højisolerende bygningsselementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.405 kr. mod 170.651 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98.180 kr. mod 3.467 kr. sidste år. Resultatet kan ikke betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-30.405	170.651
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-87.919	-174.989
Driftsresultat	-118.324	-4.338
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.556	-1.252
Resultat før skat	-125.880	2.910
Skat af årets resultat	27.700	557
Årets resultat	-98.180	3.467
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.467
Disponeret fra overført resultat	-98.180	0
Disponeret i alt	-98.180	3.467

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	25.882	112.588
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>25.882</u>	<u>112.588</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.213
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.213</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.882</u>	<u>113.801</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.286	21.728
Udskudte skatteaktiver	6.200	0
Andre tilgodehavender	24.684	62.028
Periodeafgrænsningsposter	16.475	15.400
Tilgodehavender i alt	<u>55.645</u>	<u>99.156</u>
Likvide beholdninger	188.130	8.174
Omsætningsaktiver i alt	<u>243.775</u>	<u>107.330</u>
Aktiver i alt	<u>269.657</u>	<u>221.131</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	-539.132	-440.952
Egenkapital i alt	-39.132	59.048
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	21.500
Hensatte forpligtelser i alt	0	21.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	9.350
Gæld til tilknyttede virksomheder	308.789	131.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	308.789	140.583
Gældsforpligtelser i alt	308.789	140.583
Passiver i alt	269.657	221.131

4 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	7.556	1.000
Andre renteomkostninger	<u>0</u>	<u>252</u>
	<u>7.556</u>	<u>1.252</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-440.952	-444.419
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-98.180</u>	<u>3.467</u>
	<u>-539.132</u>	<u>-440.952</u>

4. Nærtstående parter
Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Klaus Torben Nielsen Holding ApS, Fredensborg

Flemming Hagen Holding ApS, Fredensborg